

## 1. Identification du produit

### 1.1. Description du produit

Croquant salé à la tomate et à l'oignon frit

### 1.2. Visuel



*(Suggestion de présentation)*

### 1.3. Liste des ingrédients

Ingrédients : farine de BLE, blanc d'ŒUF, huile d'olive, BEURRE, semoule de BLE, flocons de tomate 2,8% (purée de tomates - amidon de maïs), oignons frits 2% (oignons, huile de palme, farine de BLE, sel), fleur de sel de Noirmoutier, poudre à lever (E500ii, E450i, farine de BLE), poivre.

Traces possibles : ARACHIDE, FRUITS A COQUES, SESAME, SOJA, SULFITES

## 2. Conditionnements, poids net code internes

Conditionnement	Etat	Poids net UVC	Code interne
Sachet 140g : Carton x12	Produit sec	1,68kg	3A99162
Vrac : Carton 2x1kg	Produit sec	2kg	3A99177

## 3. Durée de conservation

DDM	Température
150 jours	A conserver dans un endroit sec à 18°C maximum

#### 4. Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes	Pour 100g
Valeur énergétique (kcal)	<b>189</b>
Valeur énergétique (kJ)	<b>791</b>
Protéines (g)	<b>3,2</b>
Glucides (g)	<b>19,8</b>
dont sucres (g)	<b>1,6</b>
Lipides (g)	<b>10,6</b>
dont acides gras saturés (g)	<b>4,1</b>
Sel (g)	<b>0,07</b>

#### 5. Allergènes

Allergènes	Présence	Traces possibles
Céréales contenant du gluten ou produits à base de gluten*	X	
Crustacés et produits à base de crustacés		
Œufs et produits à base d'œufs	X	
Poissons et produits à base de poissons		
Arachides et produits à base d'arachides		X
Soja et produits à base de soja		X
Lait, produits laitiers et leurs dérivés	X	
Fruits à coques et produits dérivés**		X
Céleri et produit à base céleri		
Moutarde et produit à base de moutarde		
Graines de sésame et produits à base de graines de sésames		X
Sulfites et dioxyde de soufre si [SO <sub>2</sub> ] > 10mg/kg		X
Lupin et produits à base de lupin		
Mollusques et produits à base de mollusques		

\* Blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut ou leurs souches hybridées et les produits à base de céréales contenant du gluten.

\*\* Amandes, noisettes, pistaches, noix, noix de cajou, noix de pécan, noix du Brésil, noix de Macadamia et noix de Queensland et produits à base de ces fruits

## 6. Informations complémentaires

### 6.1. OGM

Produit non élaboré à partir d'ingrédients issus d'organismes génétiquement modifiés. En conséquence, ce produit n'est pas soumis à l'étiquetage des OGM conformément aux règlements CE n°1829/2003 et n°1830/2003

### 6.2. Ionisation

Produit n'ayant pas subi de traitement ionisant. Le produit n'est pas soumis à l'étiquetage des nanotechnologies au sens du règlement n°1169/2011 du Parlement Européen

### 6.3. Nanomatériaux

Produit ne contenant pas de nanoparticules et de nanotechnologies au sens du règlement UE n°1169/2011 du Parlement Européen